PAGE
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2011                                                                 617-П

О комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования
В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2010 № 326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации» и в целях разработки территориальной программы обязательного медицинского страхования
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования.

2. Утвердить состав комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования (прилагается).

3. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2012.
Губернатор   Астраханской области                                                 А.А. Жилкин
УТВЕРЖДЕН
постановлением
Правительства

Астраханской области

от 27.12.2011 № 617-П
Состав комиссии
по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования
	Квятковский И.Е.
	-
	министр здравоохранения Астраханской области, председатель комиссии

	Цих А.Г.
	-
	директор территориального фонда обязательного медицинского страхования Астраханской области, заместитель председателя комиссии

	Ноздрина В.М.

   Члены комиссии:
	-
	заместитель начальника управления организации обязательного медицинского страхования территориального фонда обязательного медицинского страхования Астраханской области, секретарь комиссии

	Акишкин В.Г.
	-
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Астраханской области Александро-Мариинская областная клиническая больница

	Арыкбаев Р.К.
	-
	заместитель министра по экономике и финансам министерства здравоохранения Астраханской области

	Безрукова Л.В.
	-
	начальник отдела развития медицинской помощи детям и службы родовспоможения министерства здравоохранения Астраханской области

	Волков С.В.
	-
	заместитель директора  государственного бюджетного учреждения здравоохранения Астраханской области «Медицинский информационно – аналитический центр»

	Гальцева Л.А.
	-
	первый заместитель министра здравоохранения Астраханской области

	Дмитриева Т.Г.
	-
	начальник отдела лекарственного обеспечения и фармацевтического рынка министерства здравоохранения Астраханской области

	Евдоксина Т.В.
Иванов Г.В.
	-

-
	начальник отдела правового и документационного обеспечения министерства здравоохранения Астраханской области

директор Астраханского филиала страховой компании ЗАО «МАКС-М» (по согласованию)

	Калашникова И.Н.
	-
	начальник отдела экономического анализа и медицинского страхования министерства здравоохранения Астраханской области

	Круглов В.В.
	-
	начальник управления организационно-правового и кадрового обеспечения территориального фонда обязательного медицинского страхования Астраханской области

	Кузина Т.А.
	-
	начальник отдела организации медицинской помощи и развития здравоохранения министерства здравоохранения Астраханской области

	Кузьмин С.Е.
	-
	председатель Астраханской областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию)

	Минакова Е.И.
	-
	председатель общественного совета при министерстве здравоохранения Астраханской области (по согласованию)

	Ольховская С.А.
	-
	начальник отдела стандартизации медицинской помощи и управления качеством министерства здравоохранения Астраханской области

	Плотников А.В.

	-
	директор Астраханского филиала ОАО СК «РОСНО-МС» (по согласованию)

	Самсонова О.В.
	-

	заместитель директора – начальник управления модернизации и ценообразования обязательного медицинского страхования территориального фонда обязательного медицинского страхования Астраханской области.

	Сомова Е.И.
	-
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Астраханской области «Областная детская клиническая больница имени Н.Н. Силищевой»

	Черных А.А.
	-
	заместитель директора - начальник управления организации обязательного медицинского страхования территориального фонда обязательного медицинского страхования Астраханской области

	Черных Д.А.
	-
	директор Астраханского филиала ОАО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед» ( по согласованию)

	Шихова О.Б.
	-
	первый заместитель директора территориального фонда обязательного медицинского страхования Астраханской области

	Шумеленкова В.Н.
	-
	директор государственного бюджетного учреждения здравоохранения Астраханской области «Медицинский информационно – аналитический центр»

Верно: